
UCHWAŁA NR XXXVII/1/17
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku,  poz.814 ze zm.), art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2017 r.” do Uchwały Nr XXXVI/100/16 
Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.   

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: BC133600-98F6-4603-878A-C6F1CD00D718. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie -8 330,56 -8 330,56 145 046,65 145 346,65 -300,00 -153 677,21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea Ogólnokształcące 25 556,96 25 556,96 25 556,96 25 556,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe -72 879,09 -72 879,09 80 798,12 80 798,12 0,00 -153 677,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
38 892,38 38 892,38 38 892,38 38 892,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 99,19 99,19 -200,81 99,19 -300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 330,56 8 330,56 8 330,56 8 330,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 239,80 1 239,80 1 239,80 1 239,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 7 090,76 7 090,76 7 090,76 7 090,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 153 377,21 153 677,21 -300,00 -153 677,21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/1/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2017 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2017 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: BC133600-98F6-4603-878A-C6F1CD00D718. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5

1 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 330 960,00

2 801 80130 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 347 082,79

3 801 80150

Polskie Stowarzyszenie N/R Osób z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowaczy 

3 126 708,72

4 854 85403

Polskie Stowarzyszenie N/R Osób z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowaczy 

86 113,32

3 890 864,83

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/1/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2017 roku

  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Id: BC133600-98F6-4603-878A-C6F1CD00D718. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2017 rok
poprzez przesunięcie planowanych wydatków w dziele 801 Oświata i wychowanie oraz dziale
854 Edukacyjna opieka wychowawcza celem zabezpieczenia środków w jednostkach oświatowych
na wypłatę jednorazowego dodatku uzupełniającego dla nauczycieli za rok 2016. Jednocześnie na
wniosek Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie z dnia 24.01.2017 r. dokonuje się zmian
w planie finansowym wydatków celem zabezpieczenia środków na świadczenia rzeczowe
wynikające z przepisów BHP.

Id: BC133600-98F6-4603-878A-C6F1CD00D718. Podpisany Strona 1




